~ Fir den professionellen Anwender

Ersatzteilkatalog

. For the professional user

Spare parts catalogue

E— ([ acse- KA-ED

Ausfiihrung: 20
Model:

Maschinen-Nr.:
Machine number:

Stand:
Dated:

STROBEL

Spezialndhmaschinenfabrik



Im Zeichen der Qualitat

S ie finden die Strobel-Schutzmarke auf

jeder Strobel-Maschine, die unser Werk verlafRt.

Und das aus gutem Grund. Denn dieses Zeichen
garantiert lhnen flr die hohe Qualitdt unserer
Produkte. Qualitat, die Vertrauen schafft — in unsere
Technik, unseren Service und nicht zuletzt in unseren

guten Namen.

The sign of quality

){u find the Strobel trademark on every Strobel
machine leaving our works. And with good reason.
This symbol is a guarantee of the high quality of
our products. Quality which creates trust — trust
in our technology, our service and, not least of all,
in our good name.



STROBEL
316.01.13

ERSATZTEILKATALOG
Ausf. 20

316.10 Schaltkasten KA-20 komplett
316.11 Schaltkasten KA-20 komplett
316.12 Halter flir Schaltkaten

316.13 Verteilerkasten

316.14 Fadenwichter komplett
316.15 Fadenwaéchter komplett
316.16 Efka vario dc N&hantrieb
316.17 Getriebe Bremsmotor

316.18 Stichtiefenanzeige

316.19 Lichtschranken

316.20 Schalter S3 und S13

316.21 Stichplatte 6mm links komplett
316.22 Stichplatte 7mm links komplett
316.23 Stichplatte 6mm rechts komplett
316.24 Stichplatte 7mm rechts komplett
316.25 Kopf links

316.26 Kopfteile links

316.27 Kopf rechts

316.28 Kopfteile rechts

316.29 Oberwelle-Unterwelle

316.30 Getriebe-N&hen

316.31 Getriebe-N&hen

316.32 Getriebe-N&hen komplett
316.33 Kupplung-N&hen

316.34 Kupplung-N&hen komplett
316.35 Kupplung-Ein- und Rickfahrt
316.36 Kupplung Ein- und Ruckfahrt komplett
316.37 Dricker

316.38 Driicker komplett

316.39 Regulierung

316.40 Transportauflage

316.41 Freilauf komplett

316.42 Spannvorrichtung

316.43 Liftung Anpresswelle hinten
316.44 Wagen komplett

316.45 Wagenaufbauten und Mulde
316.46 Wagenaufbauten und Mulde
316.47 Driickerliftung rechts

316.48 Drickerliftung rechts

316.49 Drickerliftung links

316.50 Drickerliftung links

316.51 Schutzbleche

316.52 Gestell links komplett

316.53 Gestell rechts komplett
316.54 Tischplatten

316.55 Winkel fur Spannvorrichtung
316.56 Winkel flr Spannvorrichtung
316.57 Halogen-Néhlicht

341.03 Garnsténder 3fach

341.03 Garnstéander 6fach



STROBEL

316.,10.1
393.0928 Scholtkasten KA-20 komplett
398.0328 Switch box KA-20 complete
293.0928 112.0521
\
( STICHT IEFE K )
STROBEL ® 'ﬁ \

@ KA-20 12v/24v THREAD BREAK @
[ Nlu»'nalis m}ws ]]
e OO0 O ' 0 g
L SEVlNgORIVE / sToP / - START cwarm D
J J

297.0231
i (ym
192.0598 192.0597
8x 170.0313
16x 164.0043
8x 179.0312
(r N
n
S . min\ion . y,
| ‘ , | v \| ,
3 179,063 | X 113942 2 1180019 4x 297.0155
4x 164.0037 ’
4x 179.0419 2x 163.00%6
- 193. 0261
193.0873 193.0076
\ 297.0156 192.0004
© J
® )
» =
n]l:l . l !




STROBEL

™ 192.0554

™~ 192.0553

|

316.11.11
393.0928 Schaltkasten KA-20 komplett
398.0928 Switch box KA-20 complete
297.0194
2x 170.0313
2x 164.0043
2x 179.0312
Bx 172.0412
8x 169.0026
8x 164.0037 297.0026 297.0229
8x 179.0413 b1
192.0594\\ 2% 112.0492 b2\,
\
[N ; —
G \e\| ™ " "W T
s RIE
& PY 2 297.0157 L. ®
\E
— N E
‘ i 193.0143
] "ol /g}[
{[[ gx 170.031;
x 164.004
e || 2comomm 38008 ||| &
a3 e) s g
= @ T
[
[ 20 Al
(=7 I
= / | —xt
4 2970235
192.0555 y
297.0234 2970217 2 gelb
L1 gran
2x 297.0181 297.0209

298.0466




STROBEL

416.10.11
Schaltkasten KA-20 komplett
Teile Nr. Benennung
393.0928 Schaltkasten komplett
bestehend aus:
112.0492 Kuhlblech
112.0521 Frontplatte
115.0110 Klemmbigel
164.0037 Zahnscheibe o 4,3
164.0043 Zahnscheibe o 3,2
169.0026 Scheibe o 4,3
170.0311 Zylinderschraube M3 x 18
170.0313 Zylinderschraube M3 x 10
172.0412 Flachkopfschraube M4 x 10
172.0414 Flachkopfschraube M4 x 8
179.0312 Skt.-Mutter M3
179.0419 Skt.-Mutter M4
179.0631 Skt.-Mutter M6
192.0004 Warnschild
192.0553 Markierer “ 1 “
192.0554 Markierer * 2 “
192.0555 Markierer “ 3 “
192.0594 Markierer “ 4
192.0597 Einlegeschild |
192.0598 Einlegeschild O
193.0076 Kabelschuh @ 3,2
193.0143 Symbolaufkleber “ Erdung “
193.0261 Kabelschuh o 4,3
293.0832 Klebeschelle
193.0873 Kabelschuh ¢ 5,3
293.0928 Gerategehause

Anderungen vorbehalten



STROBEL

416.11.11
Schaltkasten KA-20 komplett

Teile Nr. Benennung
297.0026 Einbaustecker 16 pol.
297.0155 Halbleiterrelais 440V 10A
297.0156 Varistor 17M 380V B
297.0157 Drahtwiderstand 4,7 Ohm
297.0161 Kippschalter 2 pol.
297.0194 Einbaudiodenkupplung 3 pol.
297.0209 Steckadapter EA9
297.0217 Vorwiderstand 137 kOhm
297.0229 Flanschstecker 4 pol. + PE
297.0231 Drucktastergehause
297.0232 Schaltelement 1 SchlielRer
297.0233 Schaltelement 1 Offner
297.0234 Leuchtdiode grin
297.0235 Leuchtdiode gelb
298.0466 LCD - Modul kompl.

Anderungen vorbehalten



STROBEL
316.12.12

Halter fOr Schaltkasten
holder for switch box

224.0250
3x 171,081
(2x 171,0605)
(2x 169.0033)
2x 171.0602
™~
114,0468
3x 173.0603
214,0815
3x 169.0056
(]

[ 3x 169.0158
3x 164,0035
3x 179.0628



STROBEL

416.12.12
Halter fUr Schaltkasten

Teile Nr. Benennung
224.0250 Winkel kompl.

114.0468 Lagerarm
214.0815 Lagerbock

164.0035 Zahnscheibe o 6,4

169.0033 Scheibe ¢ 6,4

169.0056 Scheibe 0 6,4

169.0158 Scheibe o 6,4

171.0602 Zylinderschraube m. Innenskt. M6x20
171.0605 Zylinderschraube m. Innenskt. M6x16
171.0611 Zylinderschraube m. Innenskt. M6x11
173.0603 Skt.-Schraube M6x60

179.0628 Skt.-Mutter M6

Anderungen vorbehalten



STROBEL
316.13.1

f%%%é

[@

Verteilerkasten 293.0307
Distribution box 293.0907

B e




STROBEL

416.13.11

Verteilerkasten
Teile Nr. Benennung
293.0907 Verteilerkasten kompl.

Anderungen vorbehalten



Fadenwdchter komplett
Thread detector complete

438.0196

160.0128
184.0073
172.0526

Fadenbremse komplett
Thread brake complete

184.0026

279.0624
133.0457

161.0106
2x 184,0043

STROBEL
316.14.10

611.0039 rechts/right
611.0040 Links/Left

598. 0211 rechts/rlght
498.0211 Llinks/Lef

/

2x 1720414

180.0133

198.0430
aufkleben

111,0039 rechts/rlght
stick-on m

.0040 Links/lef

498.0211 Links/Left
598.0211 rechts/right

144.0105

138.0270

Nl
\

298.0211

293.0853

:,/ H}\

39,0802

/

116.0509 Links/left
116.0510 rechts/right



STROBEL
316.15.10
Fadenwdchter Links

Thread detector Left

143.0027

2x 179.0425
252.0035
einkleben
ceaent in place
160.0040
S 114.0839
(I 1 1 o — k
iy

I
e <

O NE 130.0187
3
2
193.0568
T/

i;;7 2 170.0314 1700304

7.0223 2 169.0100 -
% i64.0043 1690100

179.0602
27.0161 169.0053

2x 175.0303
2 179.0312

2x 171.0405 184.0031 rechts/right
X 164, 184.0092 Links/Left
2x 164.0037 @ inks/Lle

O

\

193.0478
¢ S0mm g, )

/

184.0005 Links/Left
184.0045 rechts/right 133.03%

179.0628
172.0526



STROBEL

416.14.10
Fadenwéchter komplett
Teile Nr. Benennung
611.0039 Fadenwéchter kompl. rechts
611.0040 Fadenwé&chter kompl. links
bestehend aus:
111.0039 Gehdause rechts
111.0040 Gehduse links
112.0496 Abdeckblech
114.0839 Kloben
130.0187 Welle mit Bund
133.0396 Gewindestange M6 x 50
438.0196 Fadenspannung kompl.
143.0027 Anlaufscheibe
252.0035 Rillenkugellager
160.0040 Zylinderstift @ 2 x 14
160.0128 Steckkerbstift @ 2 x
164.0037 Zahnscheibe galv. verzinkt o 4,3
164.0043 Zahnscheibe @ 3,2
169.0053 Scheibe o 6
169.0100 Scheibe @ 3,2
170.0304 Zylinderschraube M3 x 12
170.0314 Zylinderschraube M3 x 16
171.0405 Zylinderschraube mit Innenskt. M4 x 16
172.0414 Flachkopfschraube M4 x 8
172.0526 Linsenschraube M5 x 5
175.0303 Gewindestift m. Schlitz M3 x 20
179.0312 Skt.-Mutter
179.0425 Skt.-Mutter M4
179.0602 Skt.-Mutter M6
179.0628 Skt.-Mutter M6
184.0005 Fadenflhrung links
184.0045 Fadenflihrung rechts
184.0073 Fadenflihrung
184.0091 Fadenflihrung rechts
184.0092 Fadenflhrung links
190.0133 Abdeckkappe mit Bund g 6
192.0556 Hinweisschild
193.0478 PA-Schlauch o 8
193.0568 Magnet @ 5
297.0161 Kippschalter 2 pol.
297.0195 Diodeneinbauchstecker 3pol.
397.0223 Halleffekt-Schalter kompl.

Anderungen vorbehalten



STROBEL

416.15.10
Fadenwdéchter komplett
Teile Nr. Benennung
498.0211 Fadenbremse kompl. links
598.0211 Fadenbremse kompl. rechts
198.0430 Magnet 5 x 5
498.0211 Fadenbremse kompl. links
598.0211 Fadenbremse kompl. rechts
bestehend aus:
116.0509 Winkel fiir Fadenspannung links
116.0510 Winkel fir Fadenspannung rechts
133.0457 Rastenscheibe
138.0270 Fadenspannungsbolzen
144.0105 Rolle
161.0106 Druckfeder
279.0624 Fadenspannungs-Mutter
179.0902 Skt.-Mutter M10
184.0026 Fadenspannungsscheibe
184.0049 Fadenspannungsscheibe
293.0853 L-Schwenkanschlu M5 x g4
298.0211 Zylinder 8 x 12,5

Anderungen vorbehalten



STROBEL

316.16.10
Efka vario dc N&hantrieb
Efka vario dc sewingmotor
4x 293,0203
170.0427
29.0156  164.0037 3x 179.0810
193.0143 3x 169.0035
gx :gsg{;}g 179.0628
x 164, .
e 3x 1730814 1690056 133-0113
193.0685
298.0514
L | 1

298.0411

| e— ] AP X -

296.0627 %'ﬁ go
e JUCOUIY

298.0515

98.56 me—m

-Mgl{“@ 00 1410030
Stﬂatu

figon f’@‘@ E

A




STROBEL

416.16.10
Efka vario dc Nihantrieb
Teile Nr. Benennung
133.0119 Gewindestange M6 x 65
141.0030 Keilriemen 10 x 6 x 1180
164.0037 Zahnscheibe o 4,3
164.0046 Federring @ 8,1
169.0035 Scheibe 8 9 x ¢ 28
169.0056 Scheibe o 6,4
169.0113 Scheibe 2 8,4 x 2 17
170.0427 Zylinderschraube M4 x 6
173.0814 Skt.-Schraube M8 x 40
179.0628 Skt.-Mutter M6
179.0810 Skt.-Mutter M8
193.0143 Symbolaufkleber “ Erdung “
293.0209 Kabelschelle o 6
193.0685 Flachstecker 6,3 2-fach blank
296.0156 AnschluBleitung (Erdung)
298.0514 Efka vario dc Typ “ ST 82 CV 3240
298.0516 Bedienteil V720
298.0514 Efka vario dc Typ “ ST 82 CV 3240 “
bestehend aus:
224.0084 Keilriemenscheibe Dw 63
296.0627 Verldngerungsleitung f. P6-1
298.0388 Positionsgeber P6-1
298.0411 Efka DC Né&hantrieb Typ “ DC 1600 “
298.0515 Steuerung “ ST 82 CV 3240 “

Anderungen vorbehalten



STROBEL

316.17.11

Getriebe — Bremsmotor

Gear brake motor

000261

\%

LE00'V91 Xg @
LIY0O'0LL X2 @ _

6€£90°€6¢

(1] [l

Sa)%

¥S00°L6¢
€500°L6¢

(o )

9

¥S00°Z6€ / €500°L6€

Lev0'96¢

,E60°€6¢

R ©);

€LL0'691 X

SE00°691 Xv m

v180°ELL X

(bveo'e62) Sieo'eee

|

oL80'64L X¥ m
1

900 v9lL Xt !

IS

1
1

(eveo'e62) vicoe6e / ﬁ

i SRS

—N




STROBEL

416.17.11
Getriebe-Bremsmotor
Teile Nr. Benennung
164.0037 Scheibe 24,3
164.0046 Federring 28,1
169.0035 Scheibe 29 x 828
169.0113 Scheibe 8,4 x 217
170.0417 Zylinderschraube M4 x 10
173.0814 Skt.-Schraube M8 x 40
179.0810 Skt.-Mutter M8
192.0004 Warnschild
293.0214 Getriebe-Bremsmotor links (50 Hz)
293.0215 Getriebe-Bremsmotor rechts (50 Hz)
293.0343 Getriebe-Bremsmotor links (60 Hz)
293.0344 Getriebe-Bremsmotor rechts (60 Hz)
293.0937 Kabelverschraubung PG11
296.0427 Anschlussleitung f. M1
397.0053 Schutzschalter 0,6-1A kompl. (3 x 400V)
397.0054 Schutzschalter 1-1,6A kompl. (3 x 230V)
397.0053 Schutzschalter 0,6-1A kompl. (3 x 400V)
bestehend aus:
293.0639 Gehause
297.0053 Schutzschalter 0,6-1A (3 x 400V)
397.0054 Schutzschalter 1-1,6A kompl. (3 x 230V)
bestehend aus:
293.0639 Gehause
297.0054 Schutzschalter 1-1,6A (3 x 230V)

Anderungen vorbehalten



STROBEL

316.18.10
Stichtiefenanzeige
Stitch depth display
297 162
171 40¢ & ==
" 164 037 —br

-3 : _-2x175 300

15¢

54 090 b 230 301
B |5 |} 130 301

I ' / 110 059 Iks

>

ip 110 060 re
INEES
j 2 x 175 502
|
! 140 093
Np=ai
H \\ //
N
L] I
296 370

164 037
170 427

193 031

174 202 lks

114 201 re \




STROBEFEL

416.18.10
Stichtiefenanzeige
Teile Nr. Benennung
110.0059 Sténder links
110.0060 Sténder rechts
114.0201 Grundplatte rechts
114.0202 Grundplatte links
114.0696 Lagerplatte
230.0301 Mitnehmerwelle kompl.
140.0093 Kegelrad
154.0090 Distanzrohr
164.0037 Zahnscheibe ¢ 4,3
169.0026 Scheibe ¢ 4,3
170.0427 Zylinderschraube M4 x 6
171.0404 Zylinderschraube m. Innenskt. M4 x 25
175.0502 Gewindestift M5 x 6
193.0031 Kabelschelle
296.0370 AnschluBleitung b7 kompl.
297.0162 Wendelpotentiometer 5k 10Gang
230.0301 Mitnehmerwelle kompl.
bestehend aus
130.0301 Mitnehmerwelle
175.0300 Gewindestift M3 x 6

Anderungen vorbehalten



STROBEL

316.19.10
Lichtschranken
Light barriers 175.0603
135.0092 = 143.0020
\ =
0 ' ) m' 114,035
114.0263 o . 14,0840
0 Q g 2 'm _175.0603
143.0020 N 143.0020 [D\
' T 143.0020

|
|
|
|
|
|
|
|

m 0 O %/\75.0603

163.0100

e o o 7025 | 1720310

293.0083

133.0733

133.0348 1?0.0413%
164.0037 —(0)
169.0026 _(O)

175.0502
177.0935 193.0813
= 175.0507

=
=
=

me.001 (Y 196.0717
"‘““5 (« ((/((( (((Q




STROBEL

416.19.10
Lichtschranken
Teile Nr. Benennung
114.0263 Kloben
114.0335 Kloben
114.0840 Lagerplatte
133.0348 Stange fiir S8-2
133.0739 Stange
135.0092 Bolzen
143.0020 Messingscheibe
164.0037 Zahnscheibe o 4,3
169.0026 Scheibe @ 4,3
169.0046 Scheibe 2 10,5
169.0100 Scheibe @ 3,2 (Messing)
170.0413 Zylinderschraube M4 x 16
172.0310 Flachkopfschraube m. Schlitz M3 x 5
175.0502 Gewindestift M5 x 6
175.0507 Gewindestift Mb x 6
175.0603 Gewindestift M6 x 6
177.0935 Skt.-Schraube
179.0911 Skt.-Mutter M10
293.0089 Druck-lso-Schelle
193.0813 Zentrierdurchflihrungstille
196.0717 Spiral-Schlauch g 12mm
297.0225 Lichtschranke

Anderungen vorbehalten



STROBEL
316.20.10

Schalter S3 komplett 396.0369 Mikroschalter S13 komplett 437.022
Switch S3 complete  396.0369 Microswitch 513 complete 497.0221

293.0225

| 2%.369

Sw

I\
or



STROBEL

416.20.10
Schalter S3 und S13
Teile Nr. Benennung
396.0369 Endschalter S3 kompl.
497.0221 Mikrondherungsschalter S13 kompl.

396.0369 Endschalter S3 kompl.

bestehend aus:

293.0225 Steuerschalter

296.0369 AnschluBBleitung S3 kompl.

Anderungen vorbehalten



STROBEL
316.21.10

Stichplatte links Nr. 380 153 Offnung=6 fir dinnes Material

stitch plate 380153 left Opening:=6

for thin material

% 172507

115039
172507

§— 170 266
E 174416 :
175401
173 404 @
18501

172 409

% %/155 126
185107

170 266
160037

188096
176261
174351
70302
0
0
@\= 179351
114088

\ 170263

H @ @
?)179352



STROBEL

416.21.10
Stichplatte 6mm links komplett

Teile Nr. Benennung
114 088 Lagerbock
121012 Hebel
130 166 Welle f. Sperrzahn
162 054 Zugfeder
165 009 Sicherungsring
170 263 Zylinderkopfschraube M 2,6 x 5
170 302 Zylinderschraube M 3 x 8
172 409 Linsenschraube M 4 x 4
172 507 Flachkopfschraube M 5 x 10
174 351 Linsensenkschraube M 3,5 x 14,5
176 261 Gewindestift M 2,6 x 12
179 261 Sechskantmutter M 2,6
179 301 Sechskantmutter M 3
179 351 Federspannmutter
179 352 Sechskantmutter M 3,5
380 153 Stichplatte 6mm links kompl.
186 128 Messer
188 096 Sperrzahn
380 153 Stichplatte 6mm links kompl.

bestehend aus:

115 039 Stichplattenbigel links
160 037 Palkerbstift
170 266 Zylinderschraube M 2,6 x 4
172 409 Linsenschraube M 4 x 4
173 404 Sechskantschraube M 4 x 8
174 416 Senkschraube m. Iskt. M 4 x 10
175 401 Gewindestift m. Iskt. M 4 x 12
180 153 Stichplatte
185 015 Nadelfihrung
185 053 Nadelgleitplattchen
185 107 Nadelfihrung

Anderungen vorbehalten



STROBEL
316.22.10

Stichplatte links 380155 Offnung=<=7 fir dicke Ware

Stitch plate left 380155  Opening=7 for thick material

172507

172507 % @

173404
~

115039

172409

170 266 165053

160037
185 107 L’g~
S, 179 261

174357 \_ﬁ é 176 261
170302
188 096 \ LL—_B—

L
114088 . .
PN

: 179301
& % 165009
170263 | 121012 @
N
130 166

179352

162 054

179351



STROBEL

416.22.10
Stichplatte 7mm links komplett
Teile Nr. Benennung
114 088 Lagerbock
121 012 Hebel
130 166 Welle f. Sperrzahn
162 054 Zugfeder
165 009 Sicherungsring
170 263 Zylinderkopfschraube M 2,6 x 5
170 302 Zylinderschraube M 3 x 8
172 409 Linsenschraube M 4 x 4
172 507 Flachkopfschraube M 5 x 10
174 351 Linsensenkschraube M 3,56 x 14,5
176 261 Gewindestift M 2,6 x 12
179 261 Sechskantmutter M 2,6
179 301 Sechskantmutter M 3
179 351 Federspannmutter
179 352 Sechskantmutter M 3,5
380 155 Stichplatte 7mm links kompl.
186 128 Messer
188 096 Sperrzahn
380 155 Stichplatte 7mm links kompl.
bestehend aus:
115 039 Stichplattenbdiigel links
160 037 PaRkerbstift
170 266 Zylinderschraube M 2,6 x 4
172 409 Linsenschraube M 4 x 4
173 404 Sechskantschraube M 4 x 8
174 416 Senkschraube m. Iskt. M 4 x 10
175 401 Gewindestift m. Iskt. M4 x 12
180 155 Stichplatte
185 015 Nadelflihrung
185 053 Nadelgleitplédttchen
185 107 Nadelflihrung

Anderungen vorbehalten



STROBEL
316.23.10

Stichplatte rechts  Nr. 380 152 Offnung:6 far dunnes Materiqy

stitch plate right 380152

Opening=6_for thin material

<>

—_—

172507

le)
770266-? |
' H g 173 404
1754 ’
165067 CSSSN\

172 409

—F

\ 172409
N M/@

170 266
D
D
185 106
. 160037

186095
176 25;‘5
174 357
J
170302

162054 mmﬂJ—\
179351

S a 114 088
17930 '0427 012 &

170 263
m 130 166
155 009
179 352

N



STROBEL

416.23.10
Stichplatte 6mm rechts komplett
Teile Nr. Benennung
114 088 Lagerbock
121 012 Hebel
130 166 Welle f. Sperrzahn
162 054 Zugfeder
165 009 Sicherungsring
170 263 Zylinderkopfschraube M 2,6 x 5
170 302 Zylinderschraube M 3 x 8
172 409 Linsenschraube M 4 x 4
172 507 Flachkopfschraube M 5 x 10
170 243 Zylinderkopfschraube M 2,6 x 5
174 351 Linsensenkschraube M 3,5 x 14,5
179 261 Sechskantmutter M 2,6
179 301 Sechskantmutter M 3
179 351 Federspannmutter
179 352 Sechskantmutter M 3,5
380 152 Stichplatte 7mm rechts kompl.
186 129 Messer
188 095 Sperrzahn
380 152 Stichplatte 7mm rechts kompl.
bestehend aus:
115 038 Stichplattenbligel rechts
160 037 PaRkerbstift
170 266 Zylinderschraube M 2,6 x 4
172 409 Linsenschraube M 4 x 4
173 404 Sechskantschraube M 4 x 8
174 416 Senkschraube m. Iskt. M 4 x 10
175 401 Gewindestift m. Iskt. M 4 x 12
180 152 Stichplatte
185 064 Nadelgleitplattchen
185 067 Nadelfiihrung
185 106 Nadelflihrung

Anderungen vorbehalten



STROBEL
316.24.10

Stichplatte rechts 380154 5ffnung:7 fur dickes Material

stitch plate right 380154 Opening=7 for thick.material

172 507 @

115038

770_256_?
4
174 416 g&i_ﬁ_{
185067 OSSN ,
%\172 409

166 129 5

9 261 85106 S —

179 301

LI?[ 351 ,
3-—170 302 o

114 086
S
[ & g
170263
& 121012

K!?Q 352

165009



STROBEL

416.24.10
Stichplatte 7mm rechts komplett
Teile Nr. Benennung
114 088 Lagerbock
121012 Hebel
130 166 Welle f. Sperrzahn
162 054 Zugfeder
165 009 Sicherungsring
170 263 Zylinderkopfschraube M 2,6 x 5
170 302 Zylinderschraube M 3 x 8
172 409 Linsenschraube M 4 x 4
172 507 Flachkopfschraube M 5 x 10
174 351 Linsensenkschraube M 3,5 x 14,5
176 261 Gewindestift M 2,6 x 12
179 261 Sechskantmutter M 2,6
179 301 Sechskantmutter M 3
179 351 Federspannmutter
179 352 Sechskantmutter M 3,5
380 154 Stichplatte 7mm rechts kompl.
186 129 Messer
188 095 Sperrzahn
380 154 Stichplatte 7mm rechts kompl.
bestehend aus:
115 038 Stichplattenbligel rechts
160 037 PaRkerbstift
170 266 Zylinderschraube M 2,6 x 4
172 409 Linsenschraube M 4 x 4
173 404 Sechskantschraube M 4 x 8
174 416 Senkschraube m. Iskt. M 4 x 10
175 401 Gewindestift m. Iskt. M 4 x 12
180 154 Stichplatte
185 064 Nadelgleitplattchen
185 067 Nadelfiihrung
185 106 Nadelflhrung

Anderungen vorbehalten



STROBEL

v LELO°0EL LE€0°LCh ~ 6510°L2C

Q \ e eG=
6250081 @ ) ) P &— sosoesl

P

00+0°0L1

02Y0'2LL &%

10¥0°6L1L 2100821

316.25.11

Kopf links 211.0037

Head left

9100°G91
@

4200 @Q &&= L0v0°LLL

£€L0°0EZ @immoo e v
D) s &

soLo¢cle 109004}

6900 i ;

0v¥00°09}
ce8o’Lel

€0S0'LLL lm

TIHOYLY

10S0°LLL
G900°091

@ 1910°05

21L00'8L}
% 8800° L9}
L800°11T
ZEP0TLL
. 9000°16} 2050°SLL
S¥L0°0St _@@ i
_
chioeel @ 9500 €1
vIP0'ZLL w 9stovrl )



STROBEL

416.25.11
Kopf links
Teile Nr. Benennung
211.0037 Kopf links, mit
150.0145 Buchse
150.0161 Buchse
150.0343 Buchse m. Bund
112.0432 Deckel
212.0105 Kopfdeckel _
221.0159 Hebel m. 173.0508
121.0337 Lasche
121.0832 Nadelhebel
130.0131 Welle !
230.0133 Nadelwelle links m. 171.0501
130.0429 Welle
134.0046 Fassonbolzen
136.0028 Bolzen m. Kopf
144.0156 Knopf
246.0039 Stellring
160.0040 Zylinderkerbstift @2x14 DIN 6325
160.0065 Kegelkerbstift @3x12 DIN 1471
161.0038 Druckfeder
165.0016 Greifring
170.0400 Zylinderschraube M4x8 DIN 84
170.0601 Zylinderschraube M6x12 DIN 85
171.0407 Zylinderschraube m. Iskt. M4x10 DIN 6912
171.0501 Zylinderschraube m. Iskt. M5x12 DIN 912
171.0503 Zylinderschraube m. Iskt. M5x16 DIN 912
173.0508 Sechskantschraube M5x16 DIN 933
175.0502 Gewindestift M5x6 DIN 913
177.0420 Stiftschraube M4x48
178.0012 Einschraubmutter M5
179.0401 Randelmutter M4
185.0069 Nadelklemmplattchen
191.0006 Ollochkappe
132.0112 Exzenter
172.0414 Flachkopfschraube M4x8 DIN 85

Anderungen vorbehalten



€909,
/@ %/oom Lel
(8
)

o%,ﬁlﬁ
Ly 42y \_g\-—/ @ 90L 9%
f . =

>
€50.81 25€ 2LI—§

g @W %mmm 0sL %
‘ @ %50¢8 ﬁ
l£0 152

492 081 co5 als
/m@% 949 12

L00'7¢€l

Kopfteile i
Head [eft

L7l £50gel

STROBEL
316.26.10

.8 % e
o 3 gﬂ.\

U 006k gieqn saenl Z10°€st

05 2Ll
sSto6l-



STROBEL

416.26.10
Kopfteile links
Teile Nr. Benennung
320 089 Pleuelkopf
421 441 Greiferwelle links
121 616 Transporthebel
124 090 Stellblech
130 151 Greiferwelle
231 043 Kurbelwelle
232 005 Kurbelexzenter
132 114 Uberexzenter
133 053 Klemmbhiilse
134 007 Fassonbolzen
134 045 Fassonbolzen
138 271 Bolzen m. Kopf u. Gewinde
143 175 Scheibe
246 018 Stellring
246 027 Stellring
246 106 Stellring
450 013 Kreuzlager
150 267 Buchse
150 378 Buchse
251 031 Exzenterbuchse
153 012 Gleitfihrung
160 006 Spannstift
160 061 Zylinderkerbstift
161016 Druckfeder
164 043 Zahnscheibe
169 036 Scheibe
170 407 Zylinderschraube M 4 x 8
171 300 Zylinderschraube m. Iskt. M 3 x 6
171 301 Zylinderschraube m. Iskt. M 3 x 12
171 411 Zylinderschraube M 4 x 20
172 352 Linsenschraube M 3,5 x 7
172 402 Linsenschraube M 4 x 7,2
172 502 Linsenschraube M 5 x 8
174 600 Senkschraube M 6 x 15
175 602 Gewindestift m. Iskt. M 6 x 8
179 312 Sechskantmutter M 3
179 602 Sechskantmutter M 6
179 623 Sechskantmutter M 6 x 0,5
182 054 Transporteur
187 053 Greifer
190 155 Kunststoffkappe
191 009 Ollochkappe
191 097 Docht

Anderungen vorbehalten



STROBEL

6510°Lee

N - LEE0LEL LELO'0EL
S0 ©o
Vd
= . 5
8050°€L} \% ™ 910059}
. 4.
0001 — 8200°9¢ 1

HSOLLL o ov |® ZeLo0sz

& (— L D0 IIFOYLS
L090°021L a0il0¢le

@ G900°091

8€00°191

316.27.11

98001z
2080521
i
CEYOTL pezppgy

9510rL L

Kopf rechts 211.0036

Head right

chiozel

Yiv0'2LL

;

(L )

6210°0€)

\ @
//%Ww:/

0+00°091

7 y€80°LZL

%I €0G0°1 4L

~
L9L0'0GL @

G005t

0070°0Z}

0¢v0'L2L
%Ry,

ZL00'8LL L0v0'6.L



STROBEL

416.27.11
Kopf rechts
Teile Nr. Benennung
211.0036 Kopf rechts, mit
150.0145 Buchse
150.0161 Buchse
150.0343 Buchse m. Bund
112.0432 Deckel
212.0106 Kopfdeckel
221.0159 Hebel m. 173.0508
121.0337 Lasche
121.0834 Nadelhebel rechts
130.0131 Welle
230.0132 Nadelwelle rechts m. 171.0501
130.0429 Welle
134.0233 Fassonbolzen
136.0028 Bolzen m. Kopf
144.0156 Kopf
246.0039 Stellring
160.0040 Zylinderkerbstift @2x14 DIN 6325
160.0065 Kegelkerbstift @3x12 DIN 1471
161.0038 Druckfeder
165.0016 Greifring
170.0400 Zylinderschraube M4x8 DIN 84
170.0601 Zylinderschraube M6x12 DIN 85
171.0407 Zylinderschraube m. Iskt. M4x10 DIN 6912
171.0501 Zylinderschraube m. Iskt. M5x12 DIN 912
171.0503 Zylinderschraube m. Iskt. M5x16 DIN 912
173.0508 Sechskantschraube M5x16 DIN 933
175.0502 Gewindestift M5x6 DIN 913
177.0420 Stiftschraube M4x48
178.0012 Einschraubmutter M5
179.0401 Ré&ndelmutter M4
185.0086 Nadelklemmplattchen
191.0006 Ollochkappe
132.0112 Exzenter
172.0414 Flachkopfschraube M4x8 DIN 85

Anderungen vorbehalten



L00 g} : 00€ 1L+ —, \¢ 091

,‘ % 06042
W ¢gooze _—- vavi2E

N 9019 =
= XK
08 a0 éﬁ%\ ﬂﬁx
= ¢5L Ot}
@Imommt, . mﬁm% oLl He ZEzLl 240 .L8)
€10 06% = €50 el LIMLEL

L0Y0L} . . %@a@
2 D

; 00262
N 008 L} m 142 861
W,
Q-
0 &
m © :Nme e 600 5
™ fl\
m%o
U @ L€0152
ém E 2096L)

@I 910 19}
Au @ §40 €1

Ia,
ZH0ESH  SLLERL smm: L6016} —

mvn rmm
208G 2L

551061

Kopfteile re.
Head right



STROBEL

416.28.10
Kopfteile rechts
Teile Nr. Benennung
121 216 Transporthebel
321 441 Greiferwelle rechts
320 089 Pleuelkopf
124 090 Stellblech
130 152 Greiferwelle
231 043 Kurbelwelle kpl.
232 005 Kurbelexzenter rechts
251 031 Exzenterbuchse
132 115 Uberexzenter
133 053 Klemmhilse
134 007 Fassonbolzen
134 045 Fassonbolzen
138 271 Bolzen m. Kopf u. Gewinde
143 175 Scheibe
246 018 Stellring
246 027 Stellring
246 106 Stellring
450 013 Kreuzlager
150 267 Buchse
150 378 Buchse
251 031 Exzenterbuchse
153 012 Gleitflihrung
160 006 Spannstift
160 061 Zylinderkerbstift
161 016 Druckfeder
164 043 Zahnscheibe
169 036 Scheibe
170 407 Zylinderschraube M 4 x 8
171 300 Zylinderschraube m. Iskt. M 3 x 6
171 301 Zylinderschraube m. Iskt. M 3 x 12
171 411 Zylinderschraube M 4 x 20
172 352 Linsenschraube M 3,5 x 7
172 402 Linsenschraube M 4 x 7,2
172 502 Linsenschraube M 5 x 8
174 600 Senkschraube M 6 x 15
175 602 Gewindestift m. Iskt. M 6 x 8
179 312 Sechskantmutter M 3
179 602 Sechskantmutter M 6
179 623 Sechskantmutter M 6 x 0,5
182 094 Transporteur
187 042 Greifer
190 155 Kunststoffkappe
191 009 Ollochkappe
191 097 Docht

Anderungen vorbehalten



STROBEL

316.29.10
Oberwelle - Unterwelle Uppershaft-Lowershaft
(162035) 12 432 146015 166002 252014
\.
i \ \
[ \
242.0152
§‘
75602— }
-
A i" yar .
120131 "\ -
e i — (171664 )
/ j— 1756021 k
252016~ == 4 g 175604
15¢005/
T 170 502
e \ -H_ ——/"moua ) 13319
KA
(left)
l 154003 3100589 links
B e B ! 310060 rechts
= / i (right)
B /
130 127 = O
\ AN
| X
N
1001 ‘ s | 13062
90 37-—43 ¥ A

G
T BRIEN
/A A

(133220)j/ 165002] \_m 075
(171604) 252 014 . 175602
(162035) 170602

340063




STROBEL

416.29.10
Oberwvelle - Unterwelle

Teile Nr. Benennung
310 059 Stander links
310 060 Stander rechts
112 432 Deckel
130 127 Welle
130 131 Welle
133 119 Gewindestange M 6 x 65
133 220 Hiilse
340 063 Zahnrad
141 008 Zahnriemen Synchroflex
142 035 Anlaufscheibe
142 075 Keilriemenscheibe
242 152 Handrad
143 062 VerschluBRscheibe
143 063 Scheibe
144 067 Flansch
246 015 Stellring
252 014 Rillenkugellager
154 003 Distanzrohr
154 005 Distanzring
164 019 Federring
166 002 V - Ring
170 602 Zylinderschraube M 6 x 8
171 604 Zylinderschraube m. Iskt. M 6 x 12
171 606 Zylinderschraube m. Iskt. M 6 x 16
175 602 Gewindestift m. Iskt. M 6 x 8
179 628 Sechskantmutter M 6
190 137 Abdeckkappe m. Bund

Anderungen vorbehalten



Getriebe-Nahen
Gear-Sewing__

190 044

252 014\@

154 004
171 611

140 090

160 049

e
RC

146 091

171 611 '
154 005//@
252 014~—~@
190 165

STROBEL
316.30.10

B

———

190 045

252 016

169 087\¢

146 092—

175 602\

140 091

T——130 125

154 060\

252 016@

112 104 —

171 403\5é @é

L

1

130127




STROBEL

416.30.10
Getriebe - Nadhen
Teile Nr. Benennung
112 104 Deckel
130 125 Welle
130 127 Welle
140 090 Schraubenrad
140 091 Schnecke
146 092 Mitnehmerring f. Schnecke
252 014 Rillenkugellager
252 016 Rillenkugellager
154 004 Distanzring
154 005 Distanzring
154 060 Distanzrohr
160 049 Zylinderstift
169 087 Scheibe
171 403 Zylinderschraube m. Iskt. M 4 x 10
171 611 Zylinderschraube m. Iskt. M 6 x 10
175 602 Gewindestift m. Iskt. M 6 x 8
190 044 Radial-Wellendichtring
190 045 Radial-Wellendichtring
190 165 Dichtung

Anderungen vorbehalten



STROBEL
316.31.10

: .. F""‘—‘——‘"‘
Getriebe-Nahen _
Gear - Sewing

130 326

E i ~171 502
T 169 102
? )\

® >

L

171 611

--166 017

154134\@

165 039 — & )
L team
179 967 , 1
- > P 169 102
171503




STROBEL

416.31.10
Getriebe - Ndhen

Teile Nr. Benennung
112 414 Deckel
112 415 Deckel
130 326 Getriebewelle
140 089 Schneckenrad
140 090 Schraubenrad
146 091 Stellring
150 297 Buchse m. Bund
150 298 Buchse m. Bund
150 299 Buchse m. Bund
252 064 Rillenkugellager
252 065 Rillenkugellager
154 059 Distanzrohr
154 134 Distanzring
160 049 Zylinderstift
165 039 Sicherungsblech
166 016 Sicherungsring
166 017 Sicherungsring
167 026 PaRfeder
169 102 Scheibe
171 502 Zylinderschraube m. Iskt. M 5 x 20
171 503 Zylinderschraube m. Iskt. M 5 x 16
175 401 Gewindestift m. Iskt. M 4 x 12
179 962 Wellenmutter M 17 x 1
179 967 Wellenmutter M 15 x 1

Anderungen vorbehalten



7 f // 7 ‘\ L8069
fr \
—
N 1
Ny \R:E
it bontind g S
h@\ T s S
W5 Tt O o0
WES 7
\ 7 H0TC
wr [/ / Y
S , g
=4 / 200690 \
- 2097521 ] 2609 /
7Sl ]

316.32.10 g

STROBEL

670°09L | U9'1LL] 160971

7y
oSt

(06 N - 3vS)

791°061

670709/ US1L7 160 971
700751

S07°1LL %

A IYarsuy

TIIpRo oA I

/
meﬁ\ \““ 0T
' votv\aV\\\\—.\\mv Z96 6L -—
. (i)
v %
T\
s ‘ 7 \ A Sl
7 ﬁ Mf\AA\\“Wﬂ \\ \“
voms S .‘“\Aﬁ
D N
ﬁ&s \\\M ST G625l | AT G O
7, 515991
— STy 920 Lol
/
\\ / \\ S05 I *g
/ L TS UL
L “
tacu v _ 5
60t g 1j31 60111 SVl

on e 1y6rs
1dwod bumas-1050

o1z Sy
Narduoy 9qalie9



STROBEL

416.32.10
Getriebe - Nahen komplett
Teile Nr. Benennung

211 109 Getriebe links kompl.
211 110 Getriebe rechts kompl.

bestehend aus:
111 109 Gehause f. Getriebe li.
111110 Gehduse f. Getriebe re.
112103 Deckel
112 104 Deckel
112 414 Deckel
112 415 Deckel
130 125 Welle
130 127 Welle
130 326 Welle
133 183 Rohr
140 089 Schneckenrad
140 090 Schraubenrad
140 091 Schnecke
146 091 Schnecke
150 297 Buchse m. Bund
150 298 Buchse m. Bund
150 299 Buchse m. Bund
252 014 Rillenkugellager
252 016 Rillenkugellager
252 064 Rillenkugellager
252 065 Rillenkugellager
154 004 Distanzring
154 005 Distanzring
154 059 Distanzrohr
154 060 Distanzrohr
154 134 Distanzring
160 049 Zylinderstift
165 039 Sicherungsblech
166 016 Sicherungsring
166 017 Sicherungsring
167 026 PaRfeder
169 087 Scheibe
169 102 Scheibe
171 403 Zylinderschraube m. Iskt. M 4 x 10
171 405 Zylinderschraube m. Iskt. M 4 x 16
171 406 Zylinderschraube m. Iskt. M 4 x 12
171 502 Zylinderschraube m. Iskt. M 5 x 20
171 503 Zylinderschraube m. Iskt. M 5 x 16
171 611 Zylinderschraube m. Iskt. M 6 x 10
175 401 Gewindestift m. Iskt. M 4 x 12
175 602 Gewindestift m. Iskt. M 6 x 8
177 923 VerschluB - Schraube
179 962 Wellenmutter M 17 x 1
179 967 Wellenmutter
190 044 Radial - Wellendichtring
190 045 Radial - Wellendichtring
190 052 Dichtungsscheibe
190 164 Dichtung
190 165 Dichtung

Anderungen vorbehalten



STROBEL

316.33.10

c0L viiL

Lot @ﬂu///\ \ |
bxg e .
\ w
— 20l 690
i £0/ 961— @xm
|
L2 861 10S ETF
R
v0L YLl
v 0L~ 00 991
L2v 0Lk ﬁ,ﬂx e m 00,
S00 Y9I—0_ |
280,01 N
9zL ¥SL 1 ¥96 6.
90¢,0€lL |
| N ~
— OO
|
_ i |
SL0'9vZ M@ ﬁo_mmwxw LyO LOI—&= ﬁwo_wmm
950 69— _
ob ./ ‘o 62t vl 102 vle QWO_ (0} 4" 1,02 _.E.._,
209 L2i— mom_E _
usyeN Bunjddny Sy |O_F| & (800 VOl
i ¥ _ 809 LI
010 P9t A
¢ 1. ]

X%




STROBEL

416.33.10
Kupplung - Nihen
Teile Nr. Benennung
214 207 Lagerbock kompl.
164 008 Federring
171 603 Zylinderschraube m. Iskt. M 6 x 25
498 334 Kupplung - Nadhen kompl.
214 207 Lagerbock kompl.
bestehend aus:
114 207 Lagerbock
214 207 Lagerbock
140 086 Zahnrad
252 016 Rillenkugellager
154 050 Distanzring
164 010 Federscheibe
169 087 Scheibe
171 905 Zylinderschraube m. Iskt. M 10 x 35
498 334 Kupplung - Ndhen kompl.
bestehend aus:
114 702 Flansch
114 704 Lagerplatte
117 157 Ring
130 306 Welle
140 087 Zahnrad
246 015 Stellring
252 014 Rillenkugellager
154 124 Distanzring
154 126 Distanzring
154 129 Distanzring
164 005 Federring
166 002 V-Ring
167 047 Scheibenfeder
169 158 Scheibe ©6,2 x 16 x 2,3
169 056 Scheibe
169 102 Scheibe
170 427 Zylinderschraube M 4 x 6
171 501 Zylinderschraube M 5 x 12
171 602 Zylinderschraube M 6 x 20
176 401 Gewindestift M 4 x 2,7
179 964 Wellenmutter M 12 x 1
190 167 O-Ring
196 703 Isolierschlauch
298 334 Elektromagnet Kupplung

Anderungen vorbehalten



yEEg6e
wuw ggg cebuny
0[5 —€0Z 961
105 [Z1] 20 69
Jwwnsebqo g Jjodsyny jno vz y51 bulizuoisig R R
. 70|
£80 071 VRO 200 99!
€116 getelt TR AT4

€169 880 911 / 018 641
0L86¢LL a8 2oL sl
61 €€L | ) ) _ ) 710 252 ‘
| 51097¢ 796 641
Y. Paul 508 81
Q- 1 oo\ sasst/
0 ® ] 72l 751 e
[(e]
® ; /105 1
m 008 L1 L =" LIk
970791 ] 209 141 . 5 W . n
200U e 950 691 | T
o1 60Lue 910 252 < K \\
-1 \\ 7oz o~ £50 691
o : — 727 071 _
7 500 791
PEE 867 118)dwoy usyeN Buniddny il/ /
506 121
800 791 T €09 1Z1 7202 711
010 791
1202 711 /23 102 711 —
280691

980 071



STROBEL

416.34.10
Kupplung - Ndhen komplett

Teile Nr. Benennung
211 109 Getriebe links kompl.
211 110 Getriebe rechts kompl.
214 207 Lagerbock kompl.
498 334 Kupplung N&hen kompl.
114 207 Lagerbock
114 702 Flansch
114 704 Lagerplatte
117 157 Ring
130 306 Welle
140 086 Zahnrad
140 087 Zahnrad
246 015 Steliring
252 014 Rillenkugellager
252 016 Rillenkugellager
154 050 Distanzring
154 124 Distanzring
154 126 Distanzring
154 129 Distanzring
164 005 Federring
164 010 Federscheibe
164 008 Federring
166 002 V-Ring
167 047 Scheibenfeder
169 158 Scheibe 96,2 x 16 x 2,3
169 056 Scheibe
169 087 Scheibe
169 102 Scheibe
170 427 Zylinderschraube M 4 x 6
171 501 Zylinderschraube m. Iskt. M 5 x 12
171 602 Zylinderschraube m. Iskt. M 6 x 20
171 603 Zylinderschraube m. Iskt. M 6 x 25
171 905 Zylinderschraube m. Iskt. M 10 x 35
176 401 Gewindestift M 4 x 2,7
179 964 Wellenmutter M 12 x 1
190 167 O-Ring
196 703 Isolierschlauch
298 334 Elektromagnet Kupplung
133 184 Gewindestange M 8 x 100
179 810 Sechskantmutter M 8
169 113 Scheibe @8
116 088 Winkel
171 800 Zylinderschraube M 8 x 16
164 046 Federring @8

Anderungen vorbehalten



316.35.10

STROBEL

No\._ 143"

LOv, 9/t
oY,

LSL L1 XE i, . i i .1 ,

®
1
1

201 691—Q
1

rosl izt
Xg
Xg
mOO =74}
eve vyl €09 G/t

|
a

x\

wm_v_vmr

mwo_oi

0—S00 +9I
\ e
YW —/2v OLL _
1202 vie @wo_oﬁ Xz viL
0G0, ¥GL
GOB LLL |

vEE 86€— | \ o- 200 59!
—l0 252 * 8@_ 1L
J4yDp1any pun -ui3 buniddny 180 _QQ )t

Xz xZ




STROBEL

416.35.10
Kupplung - Ein- und Riickfahrt
Teile Nr. Benennung
214 207 Lagerbock kompl.
164 008 Federring
171 603 Zylinderschraube m. Iskt. M 6 x 25
398 334 Kupplung Ein- und Rickfahrt kompl.
214 207 Lagerbock kompl.
bestehend aus:
114 207 Lagerbock
140 086 Zahnrad
252 016 Rillenkugellager
154 050 Distanzring
164 010 Federscheibe
169 087 Scheibe
171 905 Zylinderschraube m. Iskt. M 10 x 35
398 334 Kupplung Ein- und Riickfahrt kompl.
bestehend aus:
114 702 Flansch
114 703 Lagerplatte
117 157 Ring
130 305 Welle
140 088 Zahnrad
144 249 Flansch
252 014 Rillenkugellager
154 125 Distanzring
154 126 Distanzring
154 127 Distanzring
164 005 Federring
165 017 Sicherungsring
166 002 V-Ring
167 047 Scheibenfeder
169 158 Scheibe ©6,2 x 16 x 2,3
169 102 Scheibe
170 427 Zylinderschraube M 4 x 6
171 501 Zylinderschraube m. Iskt. M 5 x 12
171 602 Zylinderschraube m. Iskt. M 6 x 20
174 600 Senkschraube M 6 x 15
175 603 Gewindestift m. Iskt. M 6 x 6
176 401 Gewindestift M. 4 x 2,7
190 167 O-Ring
196 703 Isolierschlauch
298 334 Elektromagnet Kupplung

Anderungen vorbehalten



ww gIg : abupy

0S5 - €0L 961 e
/4 —_—
4st LU 105 1
290 061
210 59/ (49 EOL 5l
67 791 e
NN /VZ\
ﬁ N y ALZ3
( . £09 521
£09 571
. ;
SOE Ol
I : 710 252
Q e NN S\ |
Q 2 7 049 - L7049
08 860 071
2 - |
™ 009 7 N 980 07
— _ q 91025¢
70 752
- m coo 99t . G00 791 ] €09 121 ] 202 711
500 791 , _
vy a3
ZH09 Siyo2d JojowsSwalg 7€ €67 (27 01 \ S —— —fr
2409 S Jqowswalg  £7€ €67 _ Z,
21 05 Siyoas Jojowswalg  §i7 €67 TE @I\E . j
ZH 0S Syul) Jopowswialg 712 m.mN 105 \R\\ 20l oﬂom.l "
; 209 121 ] €50 691 \ /|l|l
T 280691
7E€ §6€ 13910WOy JuyppONY pUn -ulg 6un)ddny R 050 75t
010 79!

SN 20T s1t] a1 10T Vil



STROBEL

416.36.10
Kupplung - Ein- und Riickfahrt komplett

Teile Nr. Benennung
214 207 Lagerbock kompl.
398 334 Kupplung Ein- und Rickfahrt kompl.
114 207 Lagerbock
114 702 Flansch
114 703 Lagerplatte
117 157 Ring
130 305 Welle
140 086 Zahnrad
140 088 Zahnrad
144 249 Flansch
252 014 Rillenkugellager
252 016 Rillenkugellager
154 050 Distanzring
154 125 Distanzring
154 126 Distanzring
154 127 Distanzring
164 005 Federring
164 010 Federscheibe
164 008 Federring
165 017 Sicherungsring
166 002 V-Ring
167 047 Scheibenfeder
169 158 Scheibe @6,2 x 16 x 2,3
169 087 Scheibe
169 102 Scheibe
170 427 Zylinderschraube M 4 x 6
171 501 Zylinderschraube m. Iskt. M 5 x 12
171 602 Zylinderschraube m. Iskt. M 6 x 20
171 603 Zylinderschraube m. Iskt. M 6 x 25
171 905 Zylinderschraube m. Iskt. M 10 x 35
174 600 Senkschraube M 6 x 15
175 603 Gewindestift m. Iskt. M 6 x 6
176 401 Gewindestift M 4 x 2,7
190 167 0O-Ring
293.0214 Getriebe-Bremsmotor links (50 Hz)
293.0215 Getriebe-Bremsmotor rechts (60 Hz)
293.0343 Getriebe-Bremsmotor links (60 Hz)
293.0344 Getriebe-Bremsmotor rechts (60 Hz)
196 703 Isolierschlauch
298 334 Elektromagnet Kupplung

Anderungen vorbehalten



ger

Driicker - Plun

260071

£60 941
D

007 SLt %

LEO09 &=
)

LSl 0§l

STROBEL
316.37.10

£00 L9t

026 641

D
g

v_J

S7L 0§t

12019t

(X41)590 ¥¥1 ©©

600 0§t

190 ¥§1 ﬁ

0o o

E
ol

€0y 1Ll

&

&8 =
Q09 LLL N6YE 2L
94 QY€ 121

—

£80181L

9

L s



STROBEL

416.37.10
Dricker
Teile Nr. Benennung

481 083 Driicker rechts kompl.
581 083 Dricker links kompl.

bestehend aus:
121 348 Hebel rechts
121 349 Hebel links
123 030 Flhrung fur Dricker
124 042 Distanzstiick
124 043 Leiste
130 140 Driickerwelle
140 092 Kegelrad
144 064 Kugel
144 117 Flansch
146 093 Stellring
150 009 Buchse
150 145 Buchse
150 157 Buchse
154 061 Distanzrohr
160 037 PaRkerbstift
161 021 Druckfeder
167 007 Scheibenfeder
169 020 PaRscheibe
171 403 Zylinderschraube m. Iskt. M 4 x 10
171 505 Zylinderschraube m. Iskt. M 5 x 10
171 608 Zylinderschraube m. Iskt. M 6 x 12
175 400 Gewindestift m. Iskt. M 4 x 6
179 920 Mutter m. Nut
181 083 Driickerblatt

Anderungen vorbehalten



STROBEL
316.38.10

Dricker komplett FPlunger compl. 481 083 rechts
| 581 083 links

181083

130 140
171 608

121 348 right

121 349 left ; I 14 Q .
144 064 17x %
/J

223030

L

150 009 hatfea -~ ; 171403 2x
| M4 x 10
H ¥ ! 154 061
N
! 150 157
77;4402 shortend -Zf S 4/\ g 160037 3x drilted on mounting
x ; % g 146 093 ~nach dem Montieren bohren
; ”/ )
161021 % F
2 § 35 144 117
Y B l//
9 Eﬂ/
i1 EM 140 092
' EW
150 145 JEIN:
g B
SISERY
167 007
179 920 1z
p T beim Montieren schmieren
74.._ Greased upon mounting
iine
f I

Keine Wartung notwendig_

No maintenance needed !




STROBEL

416.38.10
Driicker komplett
Teile Nr. Benennung
481 083 Dricker rechts kompl.
581 083 Driicker links kompl.
121 348 Hebel rechts
121 349 Hebel links
223 030 FGhrung f. Driicker
130 140 Drickerwelle
140 092 Kegelrad
144 064 Kugel
144 117 Flansch
146 093 Stellring
150 009 Buchse
150 145 Buchse
150 157 Buchse
154 061 Distanzrohr
160 037 PaRkerbstift
161 021 Druckfeder
167 007 Scheibenfeder
169 020 PaRscheibe
171 403 Zylinderschraube m. Iskt. M 4 x 10
171 608 Zylinderschraube m. Iskt. M 6 x 12
175 400 Gewindestift m. Iskt. M 4 x 6
179 920 Mutter m. Nut
181 083 Driickerblatt

Anderungen vorbehalten



STROBEL

316.39.11
Regulierung links kompl.433.0834 Regulierung rechts kompl.533.0834
Adjustment left compl. 433.0834 Adjustment right compl. 533.0834
244.0308
8601 ¢ 163.0020 9 L 86
[ ' I T T
143.0006 NI 124.0348
’ | 169.0005
2x 174.0354 164.0056
171.0505
Jidjj ’_\J
(] \(E (" N\
333.0834 rechts 233.0834 links
333.0834 right 233.0834 left

E O 7::, .

130.0129

/ 2x 150.0008
175.0500 % 140.0093




STROBEL

416.39.11
Regulierung links komplett
Regulierung rechts komplett
Teile Nr. Benennung
433.0834 Regulierung links kompl.
533.0834 Regulierung rechts kompl.
bestehend aus:
124.0348 Befestigungsplatte
130.0129 Welle
233.0834 Rohr kpl. links
333.0834 Rohr kpl. rechts
140.0093 Kegelrad
143.0006 Rastenscheibe
244.0308 Regulierknopf
150.0008 Buchse
163.0020 Blattfeder
164.0056 Zahnscheibe 25,1
169.0005 Scheibe 25,3
171.0505 Zylinderschraube m. Innensekt. M5 x 10
174.0354 Senkschraube M 3,5 x 10
175.0500 Gewindestift m. Iskt. M 5 x 6 DIN 916
175.0503 Gewindestift M5x12 DIN916

Anderungen vorbehalten



STROBEL
316.40.10

Transportauflage
Feed plate

214 210=links, left
214 211 =rechts,right

183 087

Einstellwert

F=25-26N
(2500 - 2600gr)

167 030
179 301

1795020 — -
177505
h§q:f//////_
116 137
’T 3
|
171403 :

774477-J//// 179.414 162.003 179502

171.403 114 210 links
114 211 rechts



STROBEL

416.40.10
Transportauflage
Teile Nr. Benennung
214 210 Lagerbock links kompl.
214 211 Lagerbock rechts kompl.
116 137 Winkel
252 006 Nadelhdilse
167 030 Haken
171 403 Zylinderschraube m. Iskt. M 4 x 10
179 301 Sechskantmutter M 3
214 210 Lagerbock links kompl.
214 211 Lagerbock rechts kompl.
bestehend aus:
114 210 Lagerbock links
114 211 Lagerbock rechts
138 158 Bolzen m. Gewinde
162 003 Zugfeder
174 417 Senkschraube m. Iskt. M 4 x 20
177 505 Augenschraube
179 414 Federspannmutter
179 502 Sechskantmutter M 5
183 081 Transportauflage

Anderungen vorbehalten



STROBEL

10S1L1: 14844% 144824
50069 £0S61
5910 : 1eizee
500691 E03ILL yq05g)

BIZEEL: K 1926€ I

1ELYL L 581051
SLE0S EISELL
LE0O0SL 92EEL 80V 122

1veLl ¥20252

[x4t4:74

_
o M/
, 823621

3 oslzl 290631

316.41.11

N R
.llml_.l Fi394 ¥20252— N PIZEE1500691
09 mm_
S ookt
62LYIT yov 1Ll £099L1 eyl
o / €L10EL
[
— 5099,
o NSG__H g
L tosui—] g
o~ Mwmmm"[ _ = 1eralL
~
M _Nwmn_/
<
pras )
O~
)
e
h|_||| L
S O n /
Y ) ; — -
G <~ \
5 o [F X
S AV ]
o~
-— L
> < LEEL oﬁv:rlﬂ\ ({1 avA} 10212t soilzt
O o—
b o

S00¢31 500¥31



STROBEL

416.41.11
Freilauf komplett
Teile Nr. Benennung
314 729 Freilauf rechts kompl.
414 729 Freilauf links kompl.
333 248 Transportwalze
314 729 Freilauf rechts kompl.
414 729 Freilauf links kompl.
bestehend aus:
214 729 Lagerplatte
114 730 Lagerbock
114 731 Kloben
116 431 Befestigungswinkel
221 408 Hebel f. Freilauf links
121 701 Hebel
121 705 Lasche
130173 Welle mit Bund
133 214 Hulse
133 218 Hilse
133 261 Hulse
133 264 Anlaufscheibe
133 747 Gewindestange
134 003 Rastbolzen
135 159 Bolzen
143 071 Artus-Scheibe
144 129 Sterngriff
144 144 Sterngriff
144 145 Sterngriff
150 165 Buchse mit Bund
150 315 Buchse mit Bund
252 024 Nadellager
160 037 PaRkerbstift
161 002 Druckfeder
164 005 Federring
169 005 Scheibe
169 067 Scheibe
171 404 Zylinderschraube m. Iskt. M 4 x 25
171 501 Zylinderschraube m. Iskt. M 5 x 12
171502 Zylinderschraube m. Iskt. M 6 x 20
171 603 Zylinderschraube m. Iskt. M 6 x 25
172 306 Flachkopfschraube M 3 x 8
172 414 Flachkopfschraube M 4 x 8
173513 Sechskantschraube M 6 x 14
175 400 Gewindestift m. Iskt. M 4 x 6
176 605 Gewindestift M 6 x 7,5
176 607 Gewindestift M 6 x 6
177 901 Schraube f. Kugelraste
179 503 Sechskantmutter M 5
179 615 Sechskantmutter M 6
179 621 Réndelmutter
179 628 Sechskantmutter M 6
179 902 Sechskantmutter M 10
282127 Nadelfreilauf
293 832 selbstklebende Schelle
298 358 Drosselriickschlagventil
298 362 Miniatur-Zylinder

Anderungen vorbehalten



STROBEL

316.42.1

Spannvorrichtung

¥OSBLL

S00631  ¥0S6LL

500631

|IT!

Sl

RiE]

A A W AW W W AW W W
0K KIK KK

S00631  SeSlLlL

500631

SzeLvlL

BYZEEE

KKK I ARIAX Nouououonouowon

(221 4t4

XK Mououonouononououowou Nonoqomouononououowomouonou XX XX AR KR UARIXX
KRRRIRRRRRRERERRKIRRRRAEL

L
|
few CO2EEL
_ PIEOSI O2HYLL PHOEY]  6B0ISI \
sizgel A
205121 _ “ _ _ + _ N/ _ _ “ _ _ ! _l
I 1 R L
—_—— — —_ 4
¢ %_ —3 e \
S — —
i _ oerdiz
sooai( 051091 == - 990651 02121
vesr i — | ]
~ 1 o ~ |
— — p— X — - - -
4 - — =X ]~ 7 A\ \
e - [ 1\ / \ _ /
ezeeLl SWES SYOVSL 9B6LL 19686 01 SHIEI OZSKHL  bOKSLL s3I
£260°E62




STROBEL

416.42.11
Spannvorrichtung
Teile Nr. Benennung
114 420 Lagerarm
114 726 Lagerbock
114 727 Lagerbock
214728 Lagerbock
214729 Lagerplatte
114 733 Lagerbock
114734 Kloben
216 429 Winkel kpl.
216 430 Winkel kpl.
121703 Hebel
133 201 Stange
133 202 Schwammgummi-Walze
133215 Hulse
333 248 Transportwalze
133 749 Stange m. Gewinde
136 092 Bolzen m. Kopf
143 044 Anlaufscheibe
146 100 Stellring
150 314 Buchse
252 021 Nadelhtlse
153 064 Gleitftihrung
153 065 Gleitfiihrung
153 066 Gleitfihrung
160 150 Zylinderstift
160 205 Zylinderstift
161 089 Druckfeder
164 035 Zahnscheibe
164 045 Zahnscheibe
169 005 Scheibe
169 113 Scheibe
169 146 Scheibe
171502 Zylinderschraube m. Iskt. M 5 x 20
171525 Zylinderschraube m. Iskt. M 5 x 35
171 603 Zylinderschraube m. Iskt. M 6 x 25
171 800 Zylinderschraube m. Iskt. M 8 x 16
174 520 Senkschraube m. Iskt. M 5 x 8
175 404 Gewindestift m. Iskt. M 4 x 5
179 504 Sechskantmutter M 5
179 816 Sechskantmutter M 8
293 247 Kabeldurchfuhrung
293. 0923 L-Schwenkanschlul R1/8 - 4
298 361 Miniatur-Zylinder

Anderungen vorbehalten



STROBEL
316.43.10

Liftung Anpref3welle hinten é §§§ § é

14315

171505
116435

N

160047
114305
252054
138314

i;;lal
/

|
PUOCERA

CD\‘~\
~
143027

/ .

/”S<
163092
7
O
“

130165 114258

176414

1;7404 l79<§?
Eiiic]
121
114291

./
n_@i‘m

116085——— | _

e 5 @B
8 B R E
%
hal
1
Ss¢
ARy
TEE8
OX =+=~&
1
]
N
4 —%
-]
g

171505 ——n_]
169005———-——{

/

~ 298360 |

nsuzl
——

163

172603
24758 ~__|

298358

116431 163005 171505
~\\\\\\\
l
{



STROBEL

416.43.10
LGftung AnpreBwelle hinten

Teile Nr. Benennung
214 259 Kreuzgelenk
214 291 Kreuzgelenk
114 305 Lagerbock
214 729 Lagerplatte
116 095 Winkel
116 096 Winkel
116 431 Befestigungswinkel
116 432 Winkel
116 433 Winkel links
116 435 Winkel
121 704 Winkelhebel
124 265 Blechplatte
230 161 AnpreRwalze hinten
130 165 Welle
133 251 Rohr
134 227 Fassonbolzen
138 066 Ansatzschraube
138 314 Bolzen m. Kopf u. Gewinde
143 027 Scheibe
143 125 Scheibe
252 054 Rillenkugellager
160 047 Kegelkerbstift
162 016 Zugfeder
164 013 Zahnscheibe
169 005 Scheibe
169 056 Scheibe
169 092 Scheibe
171 504 Zylinderschraube m. Iskt. M 6 x 25
171 505 Zylinderschraube m. Iskt. M 6 x 10
172 603 Linsenschraube M 6 x 25
174 351 Linsensenkschraube M 3,5 x 14,5
175 404 Gewindestift m. Iskt. M 4 x 5
176 414 Gewindestift m. Zapfen M 4 x 9,5
176 613 Gewindestift M 6 x 21,5
179 351 Federspannmutter
179 352 Sechskantmutter M 3,5
179 425 Sechskantmutter M 4
179 609 Sechskantmutter M 6
179 615 Sechskantmutter M 6
179 628 Sechskantmutter M 6
298 358 Drosselriickschlagventil
298 360 Miniatur-Zylinder

Anderungen vorbehalten



STROBEL

316.44.10

Leyit

L

/ 13 \
© \ o)
. o RY ) ©
m..; 1pizL
= ol zostal
(@)
v y-yY
A X
wo:
m, @@Zhﬂl\ll‘ll |.rwwo — = £ 1lx\|||~wu — — W,,iwﬂww/l“_l“. H__JATNNN;
2063 X 8 S0riLl X B E
- »
X
0%
201501
muJ \
I - — J AA\\I\\/\\%A\\\Am/ﬁo%o o) @
— L
R
0 [ o O
[
i T R o

(S6CY1IXD)

|T
B\ \

(810081X2) (130B81X¥)

(SorLLIXy)

or¥3iZ



STROBEL

416.44.10
Wagen komplett

Teile Nr. Benennung
316 439 Wagen links kompl.
316 440 Wagen rechts kompl.

bestehend aus:

105 107 Puffer
114 295 Schiene
114 726 Lagerbock
114 727 Lagerbock
216 440 Schiene rechts kpl.
140 096 Zahnstange
160 018 Spannstift
169 026 Scheibe
169 061 Scheibe
171 405 Zylinderschraube m. Iskt. M 4 x 16
171 406 Zylinderschraube m. Iskt. M 4 x 12
171 411 Zylinderschraube m. Iskt. M 4 x 20
171 502 Zylinderschraube m. Iskt. M 5 x 20

Anderungen vorbehalten



STROBEL
316.45.10

Wagenaufbau und Mulde
Carriage assembly and trough

12017 5 re
171406 169026 122018 5 LI
/ | | /
1 /
[©] | | a
] \
316439
316440
171502 143125 171504 116096 116095 171504 143125 171502
| \ [/ 116123
T
I | 312141 5 re
v 212141 5 Ui
174415
E 1 252005
s R g 2 171604
d RS 2 171403
A ke 4 173405
[ \ 121700
172510 I I 172402 i3t e f N
' f n ; re f. M.ore
T8 _—T D&ﬁ%lj 333248 1161315 U F, M. L
e | [HE
' 188097
169005 ———
171501 | 179425 164005 169027 171403
116133 :
CLL f.Hore) |
116132 ’ T T———103014
Cre. f. M. LD l




STROBEL

416.45.10
Wagenaufbau und Mulde

Teile Nr. Benennung
314 729 Lagerplatte rechts kpl.
414 729 Lagerplatte links kpl.
316 439 Wagen links kpl.
316 440 Wagen rechts kpl.
103 014 Mulde
105 107 Puffer
212 141 Abdeckblech links
312 141 Abdeckblech rechts
114 201 Grundplatte
114 202 Grundplatte
114 225 Schiene
114 226 Schiene
114 227 Schiene
114 258 Lagerplatte
114 305 Lagerbock
114 416 Lagerbock
214 728 Lagerbock
116 095 Winkel
116 096 Winkel
116 123 Abdeck-Winkel
216 124 Winkel f. Tastschiene
116 131 Winkel
116 132 Winkel
116 133 Winkel
116 134 Winkel
121 700 Hebel
122 018 Flhrungsschiene
230 161 AnpreRwalze hinten
333 248 Transportwalze
133 251 Rohr
136 037 Bolzen m. Kopf
143 125 Scheibe
144 123 Kugel (50 x pro Kugel)
150 072 Buchse
252 005 Rillenkugellager
252 044 Kugelkéfig
161 110 Druckfeder
164 005 Federring
164 013 Zahnscheibe

Anderungen vorbehalten



STROBEL
316.46.10

171418

169005

186154

193388
230161

133251 1143 18

186131 ~
161110 "’J/’?

1725022040

114416

D) 214728

\
& |> 252044
Q=0

= = 114226

116123

/7

(777

<y

133570

i1
R

N7/
PPN
iy /

G
R

iE
mifE
N\
I

RN

171602 114225 179425 105107 172405 171602
114201 re 170405 316440 re
. 114202 Li 316439 Li
Ansicht X
175602
164013 114258

171505



STROBEL

416.46.11
Wagenaufbau und Mulde

Teile Nr. Benennung
169 005 Scheibe
169 027 Scheibe
170 405 Zylinderschraube M 4 x 6,2
171 403 Zylinderschraube m. Iskt. M 4 x 10
171 406 Zylinderschraube m. Iskt. M 4 x 12
171 418 Zylinderschraube m. Iskt. M 4 x 40
171 501 Zylinderschraube m. Iskt. M 5 x 12
171502 Zylinderschraube m. Iskt. M 5 x 20
171504 Zylinderschraube m. Iskt. M 5 x 25
171 505 Zylinderschraube m. Iskt. M 5 x 10
171602 Zylinderschraube m. Iskt. M 6 x 12
171 604 Zylinderschraube m. Iskt. M 6 x 20
171 609 Zylinderschraube m. Iskt. M 6 x 18
172 402 Linsenschraube M 4 x 7,2
172 405 Linsenschraube M 4 x 9
172 502 Linsenschraube
172510 Linsenschraube M 5 x 5
174 415 Senkschraube M 4 x 8
175510 Gewindestift m. Iskt. M 5 x 8
175 602 Gewindestift m. Iskt. M 6 x 8
179 425 Sechskantmutter M 4
179 405 Sechskantmutter M 4
186 131 Schaumstoffklebeband
186 154 Tastschiene
188 097 Anschlag
193 388 Kristallspiegel
193 570 Kristallspiegel

Anderungen vorbehalten



STROBEL

DrockerlOftung rechts 316.47.11
Plunger Lifting right
1 .S
214,021 rechta/right {
167.0030 s
2x 179.03Q1 4 55
Q__@© ELEERY
16,0137 ‘| 2 2.
® 8 é & 114.0201 rechts/right
L L i
4 ]
171,0403 17,0505 -~ —Y
179.0502
A 116.0089 rechts/right
162.0003 18,0161
DrQcker rechts kospl. 481.0083
Plunger right compl, 481.0083 2x 138.0160
133,062
179.0810
164.0046
179.0810 A
- - Laftweg -
ngtml stroke
Ban*0.5
5] % 179,011
* LELff§ 2 163,001
o 293,0633
S 2 170.0417
513 2 164,003
497021 297.0053 Gx 400V)
8,051 2970054 (3x 2300
17001 2630731
163.0113 116,028
173.0810 173.0601
1630113 163,005
164.0045
o] I N T
L0772
115,008 @ A-A
211, @
£l
173.0821 .
169.0113 AL

164.0046




DrackerlOftung rechts
Plunger Lifting right

STROBEL
316.48.12

[ )
X
296,0634 :’!‘_ "
298.0512
2 298,0510 — 2% 171,050
x 171,
298.0511 -2 196,0005
© LT 2 14,0044
2 173,051
- e
D b X v
()
350un g,
Nenndruck 6 bar
nosinal pressure 6 bar
196.0716 (5 bar wind. )
210na g, )
Ova Lg.
% 9 23.0639 2x 293,0841
193,0478
3500ma Lg

193,0478

600 »a Lg,
297,0170



STROBEL

416.47.11
Drickerltftung rechts

Teile Nr. Benennung
481.0083 Dricker rechts kompl.
497.0221 Mikronaherungsschalter S8 kompl.
202.0068 Kugelgelenk
214.0211 Transportauflage rechts
114.0201 Grundplatte rechts
114.0847 Lagerplatte

115.0028 Kabelhalter

116.0089 Winkel rechts
116.0137 Winkel

116.0328 Winkel

116.0436 Winkel

133.0818 Gewindestange M8
133.0822 Gewindehilse
138.0160 Stange mit Gewinde
138.0161 Stange mit Gewinde
143.0020 Scheibe
162.0003 Zugefeder

164.0019 Federring o 6
164.0037 Zahnscheibe ¢ 4,3
164.0044 Zahnscheibe o 5,1
164.0046 Federring o 8
167.0030 Haken
169.0005 Scheibe ¢ 5,3
169.0011 Scheibe o 10
169.0056 Scheibe o 6
169.0113 Scheibe ¢ 8
169.0158 Scheibe o 6
170.0417 Zyl.-Schraube M4 x 10
171.0403 Zyl.-Schraube M4 x 10
171.0505 Zyl.-Schraube m. Iskt. M5 x 10
171.0619 Zyl.-Schraube M6 x 25
173.0607 Skt.-Schraube M6 x 20
173.0821 Skt.-Schraube M8 x 30
174.0417 Skt.-Schraube M4 x 25
175.0602 Gewindestift M6 x 8
177.0505 Augenschraube M5
179.0301 Skt.-Mutter M3
179.0414 Skt.-Mutter M4
179.0502 Skt.-Mutter M5
179.0511 Skt.-Mutter M5

Anderungen vorbehalten



STROBEL

416.48.11
Driackerltftung rechts

Teile Nr. Benennung
179.0810 Skt.-Mutter M8
179.0911 Skt.-Mutter M10
193.0478 PA-Schlauch 8 x 1
293.0469 Schalldampfer R1/8
193.0530 Fiber-Dichtung R1/8
293.0639 Gehause
293.0731 Wartungseinheit
193.0772 VerschluRstopfen R1/8
293.0841 Winkelschraubanschlu3 R1/8-8
293.0837 L-Schwenkanschluf? R1/8-4
293.0838 Y-Stecker o
293.0839 T-Steckanschluf® 4 x 0,65
293.0841 Winkeleinschraubanschluf? R1/8-8
193.0896 -| Tragschiene
296.0634 AnschluBleitung f. Magnetventile
196.0716 PA-Schlauch 4 x 0,65
297.0053 Schutzschalter 0,6 - TA ( 3x400V )
297.0054 Schutzschalter 1 - 1,6A ( 3x230V )
297.0170 Kupplungsstecker
298.0501 Kurzhubzylinder
298.0510 4/2 Wege Magnetventil
298.0511 Eingangsmodul G1/8 links
298.0512 Eingangsmodul G1/8 rechts

Anderungen vorbehalten



STROBEL

316.49.11
DrackerlGftung Links
Plunger Lifting Left 5
9 9 _ﬁ.r 214,0210 Links/LeFt
167.00%0
s 2 179,031
3% 3 ® ®
z gﬂ 8 gg 16,0137
114,002 Links/Left 3&‘ e g
é ks ®
\ : L
[ A}
> ~ ' 171.0403
4x 173,001 .
42 163,018 e
116.0090 Links/Left e
1380161 162.0003
L
| Drcken Links kopl. 381.0083
2x 138.0160 Plunger Left compl. 381,0083
-~ 1
11 26,0634
L— —/
175.0602
- Ok, ! 1430020
| | 133.0822
202,0068 179.0810
—t 164,0046
A 133.0818 A
AN 179.0810
- T lafeeg | - B
Length of mko
Bk’
/Cg] 169.0056 | |
2 178.0911 173.0601 ° LED
2 169,001 —
293,063 N
2x 170.0417
2 164,003 13
297.0053 L0221
297.0054 Gx 2300 298.0501

116.0328 233.0731
173.oso\b
163,005

114,0847 @ b\s

2 193.0T2
2x 193.0530

22383

29,0511

115.0028

e
169,011
2x 298.0510 164, 0046




STROBEL

316.50,12
DrackerlGftung Links
Plunger Lifting Left
I
¢ [
dy 296.0234
W
298.0511
20171.0505 — 2 298.0510
2x 196.00054) 298.0512
ER N
yme T Dol
X o N\
7
SR
Nenndruck 6 bar
noainal pressure 6 bar
(S bor mind. )

193.0478

600 ms Lg.
297,017



STROBEL

416.49.11
Drickerltftung links

Teile Nr. Benennung
381.0083 Dricker links kompl.
497.0221 Mikronaherungsschalter S8 kompl.
202.0068 Kugelgelenk
214.0210 Transportauflage links
114.0202 Grundplatte links
114.0847 Lagerplatte
115.0028 Kabelhalter
116.0090 Winkel links
116.0137 Winkel
116.0328 Winkel
116.0436 Winkel
133.0818 Gewindestange M8
133.0822 Gewindehllse
138.0160 Stange mit Gewinde
138.0161 Stange mit Gewinde
143.0020 Scheibe
162.0003 Zugefeder
164.0019 Federring o 6
164.0037 Zahnscheibe ¢ 4,3
164.0044 Zahnscheibe 2 5,1
164.0046 Federring @ 8
167.0030 Haken
169.0005 Scheibe # 5,3
169.0011 Scheibe @ 10
169.0056 Scheibe o 6
169.0113 Scheibe o 8
169.0158 Scheibe o 6
170.0417 Zyl.-Schraube M4 x 10
171.0403 Zyl.-Schraube M4 x 10
171.0505 Zyl.-Schraube m. Iskt. M5 x 10
171.0619 Zyl.-Schraube M6 x 25
173.0607 Skt.-Schraube M6 x 20
173.0821 Skt.-Schraube M8 x 30
174.0417 Skt.-Schraube M4 x 25
175.0602 Gewindestift M6 x 8
177.0505 Augenschraube M5
179.0301 Skt.-Mutter M3
179.0414 Skt.-Mutter M4
179.0502 Skt.-Mutter M5
179.0511 Skt.-Mutter M5

Anderungen vorbehalten



STROBEL

416.50.11
DruckerlGftung links

Teile Nr. Benennung
179.0810 Skt.-Mutter M8
179.0911 Skt.-Mutter M10

193.0478 PA-Schlauch 8 x 1
293.0469 Schalldéampfer R1/8

193.0530 Fiber-Dichtung R1/8
293.0639 Gehéuse
293.0731 Wartungseinheit

193.0772 VerschluRstopfen R1/8
293.0841 Winkelschraubanschluf? R1/8-8
293.0837 L-Schwenkanschlul? R1/8-4
293.0838 Y-Stecker o
293.0839 T-SteckanschluB 4 x 0,65
293.0841 Winkeleinschraubanschlu® R1/8-8
193.0896 <| Tragschiene
296.0634 AnschluBleitung f. Magnetventile
196.0716 PA-Schlauch 4 x 0,65
297.0053 Schutzschalter 0,6 - 1A ( 3x400V )
297.0054 Schutzschalter 1 - 1,6A ( 3x230V )
297.0170 Kupplungsstecker
298.0501 Kurzhubzylinder
298.0510 4/2 Wege Magnetventil
298.0511 Eingangsmodul G1/8 links
298.0512 Eingangsmodul G1/8 rechts

Anderungen vorbehalten



STROBEL
316.51.10

Schutzbleche

17 174 2x192 498

2x117 173
4x172 310

o

2x117 168
12x153 067

117 169

6x172 310

6x172 310



STROBEL

416.51.10
Schutzbleche

Teile Nr. Benennung
117 167 Schutzblech unten
217 168 Schutzblech oben kompl.
117 169 Schutzblech links
117 170 Schutzblech links
117 171 Schutzblech rechts
117 172 Schutzblech rechts
117 173 Schutzblech
117 174 Schutzblech rechts
117 175 Schutzblech links
172 310 Flachkopfschraube M 3 x 5
172 509 Flachkopfschraube M 5 x 7
174 307 Senkschraube M 3 x 6
192 498 Schild
217 168 Schutzblech oben kompl.

bestehend aus:

117 168 Schutzblech
153 067 Gleitplattchen
190 156 Klebeband beidseitig

Anderungen vorbehalten



2
bx
Bx

8x
8x
Bx
8x

STROBEL
316.52.10

Gestell Links komplett
Stand Left complete

112.0502 190.0177

3x 172.0414
3x 169.0026

Cxy,

13x 178,0042 < > * R
AN I. @-4

102.0113

206.0147 | N
R ESIEIR I SIEICS
: @:;g:g. 3x 179,0424
103.0012 L1 ~
103.0013 — |
174.0424
1790419
' . <Y
1750808 / \ |
163.0113 p)\/
164.0046 I
179.0810 & & 202.0273
2 102.0111
2 202.0233 2 160.0082
2x 105.0021

3x 179.0810

121.034

3x 171.0520
3x 179.0511
6x 169.0038
3x 179.0514

BN

A

2x 193,0844
2x 170.0302
2x 293.0290

~— )
~

2x 105.0048

]

102.0112

’ /

3x 173.0810

4x 173,0514
4x 169.0038
4x 171.0508

102,014

160.0047

N

133.0263
173.0911

133.0262

169.0086
164.0008

171.0605

~



STROBEL

316.53.10
Gestell rechts komplett
Stand right complete
102.0112 190.0177 112.0503

121.0343 3 179.08»

el

3x 172.0414
3¢ 171.0520 g 3x 169.0026
3x 173.0810 Ix 179.0511
6x 169.0038 NS : 13x 178.0042
3x 179.0514 B v
D
102.0113
4x 179.0514
4x 169,0038
4x 171,0508 .
102.0114
160.0047
I
ST :
133.0263 SIEISIEISID
° IS I IS
173.0911 3x 179.0424 2 T 206.0147
133.0262

163.0086
164.0008

171.0605

\ 8x 173.0808

# 8x 163.0113
S < B vl 8x 164.0046
= 202,027 S N 8x 179.0810
2x 193.0844 2% 1020111

2x170.0302 X 2x 160.0082 2 202,0239
2x 293.02%0 5 2x 105.0021

_ — B “'.‘
— r
=

-

LUK

2x 105.0048



STROBEL

416.52.10
Gestell komplett

Teile Nr. Benennung
102.0111 Gewindestange M10 x 100
102.0112 Halter
102.0113 Seitenwand aulBen
102.0114 Seitenwand, links u. rechts
202.0239 Bockrolle
202.0273 Gestell, links
202.0274 Gestell, rechts

103.0012 Schubkasten
103.0013 Leiste
105.0021 Gummifuld

105.0048 GummifulR
206.0147 Zellkautschuk 4 x 200 x 400 (mm)
112.0